
                                                                                   

 

LISTE DU PERSONNEL 

LUCIEN-BRAULT 

NOM PRÉNOM FONCTION COURRIEL 

Bijou  Priscilla Enseignante priscilla.bijou@csspo.gouv.qc.ca 

Blais  Danielle Enseignante danielle.blais@csspo.gouv.qc.ca 

Boucher Lauzon  Jeanne Enseignante jeanne.boucher_lauzon@csspo.gouv.qc.ca 

Doucet  Jean-Philippe Enseignant jean-philippe.doucet@csspo.gouv.qc.ca 

Dupras  Marie-Claude Enseignante marie-claude.dupras@csspo.gouv.qc.ca 

Fairfield Francis Technicien en travail social francis.fairfield@csspo.gouv.qc.ca 

Fikry  Khadija Enseignante khadija.fikry@csspo.gouv.qc.ca 

Fournier  Pascale Enseignante pascale.fournier@csspo.gouv.qc.ca 

Gauthier  Frédérick Enseignant responsable ISP frederick.gauthier@csspo.gouv.qc.ca 

Joly  Guyane SARCA guyane.joly@csspo.gouv.qc.ca 

Kamel  Inji Directrice adjointe inji.kamel@csspo.gouv.qc.ca 

Larouche  Marie-Line Enseignante marie-line.larouche@csspo.gouv.qc.ca 

Lauzon  Annie Enseignante annie.lauzon@csspo.gouv.qc.ca 

Leblanc  Manon Enseignante manon.leblanc@csspo.gouv.qc.ca 

Leclerc  Geneviève Enseignante genevieve.leclerc@csspo.gouv.qc.ca 

Normand Dominique Enseignant dominique.normand@csspo.gouv.qc.ca 

Plante  Jonathan Enseignant jonathan.plante@csspo.gouv.qc.ca 

Porlier Marco Enseignant marco.porlier@csspo.gouv.qc.ca 

Quadros  Manuela Technicienne en travail social manuela.quadros@csspo.gouv.qc.ca 

Sauvé  Martin Enseignant martin.sauve@csspo.gouv.qc.ca 

Soloaga  Begoña Enseignante begona.soloaga@csspo.gouv.qc.ca 

Soulière Sophie Secrétaire scr.lucien-brault.ceapo@csspo.gouv.qc.ca 

Trépanier-Pesant  Cynthia SARCA cynthia.trepanier-pesant@csspo.gouv.qc.ca 
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